
PRODUIT

DENOMINATION : CODE : PETI014 GAMME : 

DEFINITION : 16,8

INGREDIENTS

ALLERGENES

DECLARATION NUTRITIONNELLE POUR 100g

POUR 100g
MATIERES 

GRASSES (g) :
12,6 GLUCIDES (g) : 73,8 SEL (g) :

ENERGIE en kJ : 1870
dont acides gras 

saturés (g) :
7,90 dont sucres (g) : 20,1 SODIUM (g) :

ENERGIE en kcal : 445
dont acides gras 

trans (g) :
< 0,5 PROTEINES (g) : 7,3 FIBRES (g) :

DECLARATION NUTRITIONNELLE POUR 1 PORTION : 16,8 grammes

PAR PORTION
MATIERES 

GRASSES (g) :
2,1 GLUCIDES (g) : 12,4 SEL (g) :

ENERGIE en kJ : 314
dont acides gras 

saturés (g) :
1,3 dont sucres (g) : 3,4 SODIUM (g) :

ENERGIE en kcal : 75
dont acides gras 

trans (g) :
<0,1 PROTEINES (g) : 1,2 FIBRES (g) :

Valeurs Nutritives de Références* (VNR) 1 PORTION 

PAR PORTION
MATIERES 

GRASSES (g) :
3% GLUCIDES (g) : 5% SEL (g) :

ENERGIE en kJ : 4%
dont acides gras 

saturés (g) :
NC dont sucres(g) : 4% SODIUM (g) :

PROTEINES (g) : 2% FIBRES (g) :

DATE DURABILITE MINIMALE (DDM)
 DDM TOTALE  PRODUIT    : 365 jours DDM garantie livraison client : 122 jours 

CONDITIONNEMENT
180 9

SOUS / CONDITIONNEMENT : 2 biscuits / sachet COUCHES / PALETTE : 6

386x253x241 CARTONS / PALETTE : 54

POIDS PALETTE BRUT (kg) : 189

POIDS NET CARTON (kg) : 3,02 HAUTEUR PALETTE  + 15 cm (m): 1,596

GENCOD CARTON : 3 700 181 508 421 DUN 14 PALETTE : ABSENT

INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES

MATIERES 

GRASSES / 100G
SUCRES / PORTION HUILE DE PALME 

< 15% < 20G SANS

Version : 3

OGM : Absence selon les Réglements n°1829/2003 et n°1830/2003 de la Commission des Communautés Européennes. M.A.J : 28/08/2018

IONISATION / IRRADIATION : Tous nos produits sont garantis sans ingrédient ionisé ou irradié.

AGREMENT SANITAIRE : Production dispensée de l'agrément des Services Vétérinaires.

* Apport de référence pour un adulte type (8400kJ/ 2000 kcal) 

CONSERVATION : A conserver dans un endroit frais et sec, à l'abri de la chaleur et de l'humidité. 

CONSERVATION APRES OUVERTURE : A consommer rapidement après ouverture

DIMENSIONS CARTON (Lxlxh):

GEMRCN
FREQUENCE / 20 REPAS MATIERES 

GRASSES

MATIERE GRASSE 

TOTALEMENT HYDROGENEE

PAS LIMITE SANS

BDG+  - 3 rue du sous-marin Vénus -  CS90016  - 56324 Lorient Cedex  Email contact@bdgplus.com 

- Tel 02.97.86.48.38 Fax 02.97.86.06.97

UNITES / CARTON : CARTONS / COUCHE :

1,060

0,424

3,10

0,178

0,071

0,521

3%

CONTIENT : GLUTEN (BLE, ORGE), LAIT/LACTOSE, ŒUFS

TRACES EVENTUELLES :  SOJA, ARACHIDE et FRUITS A COQUE

Petits beurre x2 - 16,8 g x 180 BEURRE 

  Petits beurre x2  en sachet idividuel POIDS DE LA PORTION (g) :

Farine de blé, sucre, beurre concentré 11,5 %, amidon de blé, poudre de lait écrémé, poudres à lever 

: carbonates d'ammonium - carbonates de sodium - diphosphates, fibre de blé, extrait de malt d'orge, 

oeufs frais,  sirop de glucose, sel, arôme. 

Longueur : 6,6 cm 
Largeur :     5,5 cm

Impression du : 28/08/2018


